
Giżycko, 03 luty 2021 r. 

 
 
 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

NR POSTĘPOWANIA: 1/2021 

 

 
Dotyczy: przeprowadzenie kursów językowych dla JW będących na zaopatrzeniu 24 WOG Giżycko, 

post 1/2021. 

 

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie 

z art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) informuje, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie 

kursów językowych dla JW będących na zaopatrzeniu 24 WOG Giżycko,  

post 1/2021, wybrano w poszczególnych zadaniach jako najkorzystniejszą ofertę 

Wykonawcy:  

 

1.1. Zadanie I KURSY JĘZYKA ANGIELSKIEGO W 15 BRYGADZIE 

ZMECHANIZOWANEJ W 2021/2022 ROKU: 

Centrum Kształcenia Biznesu Sp. z o. o. 

ul. Nawrockiego 21, 95-200 Pabianice 

UZASADNIENIE 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów  

w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta odpowiada 

treści SWZ, a Zamawiający dysponuje środkami finansowymi pozwalającymi na zawarcie 

umowy.  

1.2. Zadanie II KURS STACJONARNY POZIOMU PIERWSZEGO (I) JĘZYKA 

ANGIELSKIEGO DLA ŻOŁNIERZY JW. 4808 GOŁDAP W 2021 ROKU: 

Centrum Kształcenia Biznesu Sp. z o. o. 

ul. Nawrockiego 21, 95-200 Pabianice 

 



UZASADNIENIE 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 punktów  

w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta odpowiada 

treści SWZ, a Zamawiający dysponuje środkami finansowymi pozwalającymi na zawarcie 

umowy.  

 

 

II. OFERTY ZŁOŻONE W POSTĘPOWANIU 

ZADANIE I KURSY JĘZYKA ANGIELSKIEGO W 15 BRYGADZIE ZMECHANIZOWANEJ  

W 2021/2022 ROKU 

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach wyrażona w punktach 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium  

Cena 

oferty 

Kryterium 

Kary umowne za 

odstąpienie  

w wysokości ……% 

wartości brutto umowy 

określonej w § 5 ust. 1 

umowy 

Suma 

punktów 

Of.2 
Centrum Kształcenia Biznesu Sp. z o. o. 

ul. Nawrockiego 21, 95-200 Pabianice 
60,00 40,00 100,00 

Of.3 

London Academy  

Centrum Nauczania Języków Obcych  

ul. Białówny 9/1, 

15-437 Białystok 

44,74 40,00 84,74 

Of.4 

 

Grand 

Centrum Edukacyjne 

ul. Polna 7b/15 

87-100 Toruń 

 

28,15 40,00 68,15 

 

 

 

 

 



ZADANIE II KURS STACJONARNY POZIOMU PIERWSZEGO (I) JĘZYKA ANGIELSKIEGO DLA 

ŻOŁNIERZY JW. 4808 GOŁDAP W 2021 ROKU 

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach wyrażona w punktach 

Nr  

of. 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

Kryterium 

Cena 

oferty 

Kryterium 

Kary umowne za 

odstąpienie w 

wysokości ……% 

wartości brutto umowy 

określonej w § 5 ust. 1 

umowy 

Suma 

punktów 

Of.1 

Centrum Języków Obcych A.J. Kmieć 

ul. Konstytucji 3 Maja 19/6,  

72-100 Goleniów 

38,53 40,00 78,53 

Of.2 

Centrum Kształcenia Biznesu Sp. z o. o. 

ul. Nawrockiego 21,  

95-200 Pabianice 

60,00 40,00 100,00 

Of.3 

London Academy  

Centrum Nauczania Języków Obcych  

ul. Białówny 9/1, 

15-437 Białystok 

22,88 40,00 62,88 

Of.4 

 

Grand 

Centrum Edukacyjne 

ul. Polna 7b/15 

87-100 Toruń 

15,91 40,00 55,91 

 

 

 

KOMENDANT 

 

(-) płk Wojciech GRZYBOWSKI  


